[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020 № 76п
п. Искателей
О признании утратившими силу
некоторых правовых актов и их
отдельных положений

В связи с вступлением в силу решения Совета муниципального района «Заполярный район» от 06.02.2020 № 30-р «О внесении изменения в Положение о наградах и почетных званиях Заполярного района» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par0]
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального района «Заполярный район»:
1.1. от 14.07.2010 № 750 п «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Заполярного района»;
1.2. от 15.07.2011 № 966п «О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Заполярного района»;
1.3. от 03.03.2016 № 57п «О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 14.07.2010 № 750 п»;
1.4. от 03.11.2017 № 209п «О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Заполярного района»;
1.5. от 07.02.2018 № 28п «О внесении изменения в Порядок предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Заполярного района».
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района «Заполярный район» от 23.11.2017 № 225п «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Администрации Заполярного района»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действия на отношения, возникшие с 19.03.2020.
4. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Заполярного района                                                                                   Н.Л. Михайлова
image1.jpeg